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INFLABON 60 kaps.
 

Cena: 52,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Inflabon na stany zapalne i ból stawów

Kłącze kurkumy działa przeciwzapalnie.
Kłącze kurkumy, korzeń hakorośli i żywica kadzidłowca wspomagają zdrowie i elastyczność stawów. Kłącze kurkumy oraz żywica
kadzidłowca wspomagają zdrowie kości. Korzeń hakorośli wspomaga elastyczność ścięgien. Żywica kadzidłowca wspomaga produkcję
kolagenu, wzmacnia mięśnie i wykazuje efekt antyartretyczny. Kłącze imbiru pozwala uniknąć porannego uczucia sztywności w
stawach.
Kłącze kurkumy i kłącze imbiru wspomagają funkcje układu odpornościowego. Kłącze kurkumy, kłącze imbiru i czarny pieprz
wspomagają zdrowie górnych dróg oddechowych i płuc oraz redukują negatywny wpływ wolnych rodników na organizm.
Kłącza kurkumy i imbiru wspomagają pracę serca i układu krążenia.
Kłącze kurkumy wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Czarny pieprz stymuluje układ nerwowy w przypadku
otępienia. Żywica kadzidłowca wspomaga funkcje umysłowe i równowagę psychiczną.
Kłącze kurkumy i owoce czarnego pieprzu sprzyjają pracy wątroby. Ponadto kłącze kurkumy zapobiega akumulacji tłuszczy i ułatwia ich
usuwanie przez wątrobę.

Skład:
Ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata Roxb. ex Colebr.), ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa L.), żelatyna,
ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale Rosc.), ekstrakt z korzenia hakorośli (Harpagophytum procumbens Burch.), ekstrakt z kory
wierzby (Salix alba L.), maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych*, dwutlenek krzemu),
ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum L.).

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (3 kapsułki) zawiera:
Ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego 420 mg
Ekstrakt z kłącza kurkumy 390 mg
Ekstrakt z kłącza imbiru 150 mg
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Ekstrakt z korzenia hakorośli 120 mg
Ekstrakt z kory wierzby 120 mg
Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu 3,9 mg
*) pochodzenia naturalnego

Dawkowanie:
3 kapsułki dziennie

Ostrzeżenia:
Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu, z nadwrażliwością na salicylany, z ciężką niewydolnością wątroby bądź nerek
oraz w okresie ciąży i karmienia piersią. Z uwagi na żółciopędne właściwości, produkt przeciwwskazany jest w przypadku niedrożności
jelit lub dróg żółciowych oraz podczas ataku kolki żółciowej. Spożywanie u osób z kamicą żółciową i astmą oskrzelową należy
skonsultować z lekarzem. Ze względu na zawartość ekstraktu z owoców czarnego pieprzu stosowanie preparatu u dzieci skonsultować
z lekarzem lub farmaceutą.

Producent:
Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec.
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